
Orari i punës 

së Ambulancës 

Specialistike të 

Oftalmologjisë 

Për Fëmijë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

         E Hënë Dr. Viola Mujaj 
 
Dr. Sanie Gashi-Dulahu 

Nr. 1 
 
 

08:00 – 10:00 
 
11:00 – 13:30 
 

        E Martë Dr. Anita Syla-Lokaj 
 
Dr. Fetije Kastrati 

Nr. 1 

 

08:00 – 10:00 
 
11:00 – 13:30 

     
       E Mërkurë 

Dr. Mirlinda Kubati – Ajeti 
 
Dr. Besa Ramadani 

Nr. 1  08:00 – 10:00 
 
11:00 – 13:30 

  
       E Enjte 

Dr. Belinda Pustina 
 
Dr. Sofije Shahini 
 

 Nr. 1 08:00 – 10:00 
 
11:00 – 13:30 

   
      E Premte 

Dr. Shemsije Zejnullahu 
 
Dr. Qefsere Kuqi 

 Nr. 1 08:00 – 10:00 
 
11:00 – 13:30 

 


